
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

ГосударсТвенное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.08.2024 г. № 297-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51-у от 02.02.2024 г., на основании решения 

^приемной комиссии колледжа (протокол № 8 от 19.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на бюджетные места лиц, 

поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших 
вступительные испытания: 

в 1-А группу очного обучения
по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Абдуллоеву Замиру Ахтамшоховну

2. Беляеву Ксению Сергеевну

3. Бирюкову Евгению Александровну

4. Верину Анну Алексеевну

5. Гаранову Ксению Павловну

6. Горбачук Дарью Евгеньевну

7. Гордову Светлану Михайловну

8. Евдокименкову Анну Витальевну

9. Евдокимову Викторию Игоревну

10. Егорову Яну Борисовну

11. Ершову Варвару Максимовну



12. Ильину Татьяну Евгеньевну

13. Иодо Елизавету Викторовну

14. Каленову Анастасию Александровну

15. Калямшину Любовь Алексеевну

16. Комкову Ольгу Евгеньевну

17. Кузнецову Яну Сергеевну

18. Павлову Ксению Максимовну

19. Перепелицыну Злату Алексеевну

20. Степанову Александру Александровну

21. Федорову Дарью Алексеевну

22. Филиппову Ангелину Юрьевну

23. Харченко Дарью Дмитриевну

24. Ходову Карину Ивановну

25. Черницыну Эвелину Николаевну

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Абашникову Ульяну Александровну

2. Бочкареву Алису Романовну

_  3. Владыкину Анастасию Николаевну

4. Водопьянову Алёну Юрьевну

5. Волкову Ульяну Алексеевну

6. Гришаеву Алису Ильиничну

7. Елкину Анну Руслановну

8. Ильину Юлию Алексеевну

9. Калицинскую Софию Дмитриевну

10. Козырева Сергея Алексеевича

11. Лавриненко Екатерину Ивановну



12. Малахову Ольгу Викторовну

13. Новикову Евгению Романовну

14. Привезенцеву Карину Сергеевну

15. Рачкову Дарью Михайловну

16. Смирнову Викторию Сергеевну

17. Удалову Полину Андреевну

18. Шарапову Диану Дмитриевну

в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура

I. Баранову Марию Олеговну

^  2. Баслакову Веру Сергеевну

3. Викулова Дмитрия Алексеевича

4. Виноградову Александру Дмитриевну

5. Егорова Владислава Максимовича

6. Кол окину Анжелу Умаровну

7. Кондратьеву Дарью Викторовну

8. Магомадова Турпал-Али Насрудиновича

9. Мелентьева Матвея Вячеславовича

^  10. Нестерова Данилу Игоревича

II. Попкова Артема Павловича

12. Потанину Алину Владимировну

13. Растяпину Дарью Сергеевну

14. Рыжову Варвару Михайловну

15. Слабкова Матвея Алексеевича

16. Старцеву Диану Юрьевну

17. Степанова Максима Анатольевича

18. Тарунину Альбину Ивановну



19. Якимову Полину Сергеевну

в 1-ХГ группу очного обучения
по специальности 54.02.06Изобразительное искусство и черчение

1. Воеводину Елизавету Николаевну

2. Ермолаеву Алёну Дмитриевну

3. Зайцеву Алену Сергеевну

4. Исакову Александру Алексеевну

5. Исупову Анастасию Романовну

6. Комиссарову Варвару Александровну

7. Корнилову Валерию Александровну

^  8. Кузнецову Ольгу Геннадьевну

9. Курицыну Марию Сергеевну

10. Лященко Анастасию Андреевну

11. Норову Злату Борисовну

12. Парфенову Надежду Владимировну

13. Попову Кристину Романовну

14. Растяпину Марину Сергеевну

15. Ряжкову Алёну Сергеевну

^  16. Стрелкову Светлану Евгеньевну

17. Тамаева Сергея Андреевича

18. Терентьеву Карину Сергеевну

19. Трошину Веронику Константиновну

20. Чулкову Елизавету Романовну

21. Яковенко Анастасию Дмитриевну

2) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на бюджетные места лиц, 

поступающих на базе основного общего образования:



в 1-Б группу очного обучения 
по специальности 38.02.07Банковское дело

1. Акулиничева Максима Михайловича

2. Алимову Саноат Хусенхоновну

3. Виноградову Дарью Александровну

4. Грибкову Викторию Владимировну

5. Добродеева Константина Александровича

6. Забродину Викторию Сергеевну

7. Игнатюк Андрея Дмитриевича

8. Изомову Гулнозу Умаржоновну

^  9. Исайкину Анастасию Владимировну

10. Кириллову Анастасию Андреевну

11. Крючкову Ксению Павловну

12. Кузнецову Марию Ильиничну

13. Курятникова Богдана Алексеевича

14. Медведеву Ирину Сергеевну

15. Рогова Никиту Александровича

16. Соломкину Карину Александровну

 ̂ 17. Сусалева Артема Сергеевича

18. Ушанову Варвару Сергеевну

19. Федотова Бронислава Евгеньевича

20. Фефелову Екатерину Сергеевну

21. Филиппова Захара Игоревича

22. Шляпину Алису Дмитриевну



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

20.08.2024 № 298-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 

^  приемной комиссии колледжа (протокол № 8 от 19.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2024 года на бюджетные места 

лиц, поступающих на базе основного общего образования:

в 1-ЭЛ группу очного обучения 
по профессии 35.01.15 Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельском хозяйстве:

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

1. Агафонова Никиту Евгеньевича

2. Гадетского Дмитрия Сергеевича

3. Горячева Илью Алексеевича

4.. Губачева Артема Александровича

5. Ермакова Артёма Андреевича

6. Коробова Александра Владимировича

7. Корюченко Михаила Геннадьевича

8. Лапшина Даниила Александровича

9. Леонтьева Дмитрия Валерьевича

10. Минина Ивана Алексеевича

11. Норова Назара Борисовича



12. Павлова Максима Александровича

13. Полторакова Никиту Алексеевича

14. Ратникова Илью Павловича

15. Рогачева Илью Сергеевича

16. Титова Ивана Анатольевича

17. Хрунова Илью Дмитриевича

18. Шилкина Максима Григорьевича

19. Ширшикова Дениса Алексеевича

в 1-Т группу очного обучения
по профессии 35.01.27Мастер сельскохозяйственного производства:

О  1. Абрамова Дмитрия Александровича

2. Абрамова Ивана Владимировича

3. Александрова Сергея Николаевича

4. Большакова Илью Николаевича

5. Глазова Павла Анатольевича

6. Майорова Владислава Юрьевича

7. Майорова Руслана Андреевича

8. Мидовского Александра Михайловича

9. Рысева Максима Александровича

^  10. Смагина Ивана Сергеевича

11. Спиркина Алексея Андреевича

12. Табаева Егора Николаевича

в 1-С группу очного обучения
по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ:

1. Ляпина Владимира Павловича

2. Маликова Давида Расимовича

3. Новикова Артёма Сергеевича

4. Рябова Никиту Михайловича



5. Савинова Дмитрия Денисовича

6. Федорова Дмитрия Алексеевича

7. Шубарова Григория Валерьевича

2) Зачислить в число обучающихся колледжа в 1-ПО группу очного 
бюджетного обучения граждан, поступающих по программе профессионального 
обучения 16675 Повар:

1. Вавилова Максима Алегровича

2. Дерибас Оксану Алексеевну .

3. Егорову Веронику Сергеевну

4. Савинова Василия Сергеевича

5. Фоменко Никиту Дмитриевича



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

21.08.2024 г. № 299-у

О внесении изменений в 
Приказ №279-у от 20.08.2024 г 
«О зачислении лиц в число обучающихся 
колледжа в 2024 году»

На основании заявления Винник Юлии Дмитриевны, являющейся законным

представителем Рыжовой Варвары Михайловны, приказываю:

1. Внести изменения в абзац 3 пункта 1 приказа от 20.08.2024 г. №297-у «О

зачислении лиц в число обучающихся колледжа в 2024 году» и изложить его в

следующей редакции:

1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на бюджетные места лиц,

поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания:

в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

1. Баранову Марию Олеговну

2. Баслакову Веру Сергеевну

3. Викулова Дмитрия Алексеевича

4. Виноградову Александру Дмитриевну

5. Егорова Владислава Максимовича

6. Колокину Анжелу Умаровну

7. Кондратьеву Дарью Викторовну

8. Магомадова Т урпал-Али Насрудиновича

9. Мелентьева Матвея Вячеславовича



10. ' Нестерова Данилу Игоревича

11. Попкова Артема Павловича

12. Потанину Алину Владимировну

13. Растяпину Дарью Сергеевну

14. Слабкова Матвея Алексеевича

15. Старцеву Диану Юрьевну

16. Степанова Максима Анатольевича

17. Тарунину Альбину Ивановну

18. Якимову Полину Сергеевну

Приказ подготовлен ответственнь 
Т.Л. Малофеевой

И.о. директора

Е^Щомиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

И.Н. Скрябина



О '

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области/

23.08.2024 г. № 300-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 9 от 23.08.2024 года) я  п : Г

IV

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2024 года на вакантное 

бюджетное место Максимова Данилу Михайловича, поступающего на базе основного 

общего образования в 1-ЭЛ группу очного обучения по профессии 35.01.15 Мастер по 

ремонту и обслуживанию электрооборудщавдм в сельском хозяйстве.,

И. о. директора И.Н. Скрябина

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.08.2024 г. №> 311 -у

О внесении изменений в
Приказ№27'9-у от 20.08.2024 г ■
«О зачислении лиц в число обучающихся 
колледжа в 2024 году»

На основании заявления Смирнова Сергея Валентиновича, являющейся 

^конны м представителем Смирновой Виктории Сергеевны, приказываю:

1. Внести изменения в абзац 2 пункта 1 приказа от 20.08.2024 г. №297-у «О 

зачислении лиц в число обучающихся колледжа в 2024 году» и изложить его в 

следующей редакции:

1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на бюджетные места лиц, 

поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших 

вступительные испытания: 

в 1-ДО группу очного обучения
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

1. Абашникову Ульяну Александровну

2. Бочкареву Алису Романовну

3. Владыкину Анастасию Николаевну

4. Водопьянову Алёну Юрьевну

5. Волкову Ульяну Алексеевну

6. Гришаеву Алису Ильиничну

7. Елкину Анну Руслановну

8. Ильину Юлию Алексеевну

9. Калицинскую Софию Дмитриевну



10. Козырева Сергея Алексеевича

11. Лавриненко Екатерину Ивановну

12. Малахову Ольгу Викторовну

13. Новикову Евгению Романовну

14. Привезенцеву Карину Сергеевну

15. Рачкову Дарью Михайловну

16. Удалову Полину Андреевну

17. Шарапову Диану Дмитриевну

Директор

риказ подготовлен ответствен: 
Т.Л. Малофеевой

Е.В. Кудряшова

:омиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.08.2024 г. № 312-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 11 от 28.08.2024 года)
/ . . . . ;! ЧпШ г ' .

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на вакантные бюджетные места

лиц, поступающих на базе основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания:

в 1-ДО группу очного обучения > !
по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

4 1. Барышникову Александру Вадимовну

в 1-Ф группу очного обучения 
по специальности 49.02.01 Физическая культура

4  1. Бурлакова Олега Петровича

4 2. Воеводину Софью Николаевну

Л  3. Груздева Ивана Ильича

в 1-ХГ группу очного обучения
по специальности 54.02.06Изобразительное искусство и черчение

-4 1. Густову Елизавету Эдуардовну

2. Михайлова Алексея Александровича

2) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Ерову Дилнозу Махсудхоновну, поступающую на базе основного общего



образования в группу 1-Б очного обучения по специальности 38.02.07 Банковское 

дело.

Директор

Приказ подготовлен ответст: 
Т.Л. Малофеевой

Е.В. Кудряшова

ой комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

О '



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.08.2024 г. № 314-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юръев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
триемной комиссии колледжа (протокол № 11 от 28.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на основе договора Чупова 

Михаила Максимовича, поступающего на базе основного общего образования в 

группу 1-А очного обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных 

классах и успешно прошедшего вступительные испытания (Договор №2 от

27.08.2024 г.) х

Прик 
Т.Л.

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Директор

аз подготовлен ответствен: 
Малофеевой

Е.В. Кудряшова

'комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

- т. €Л'а-/$сс'Н>ог



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.08.2024 г. № 327-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 

^приемной комиссии колледжа (протокол N2 13 от 30.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на вакантное (бюджетное место 

Пятакину Ангелину Александровну, поступающую на базе основного общего 

образования и успешно прошедшую вступительные испытания в группу 1-ДО очного 

обучения по специальности 44.02.01 Дошкольное образование. ,

2) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

специалистов среднего звена с 01 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Матросова Данилу Владимировича, поступающего на базе основного общего 

образования в группу 1-Б очного обучения по специальности 38.02.07 Банковское 

дело. / >1 14

Приказ подготовлен ответственным се
Т.Л. Малофеевой

Директор

Шш ГБПОУ ВО «юпигк»

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

02.09.2024 г. № 339-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 14 от 02.09.2024 года) 1 Я  ? и ; . ; ;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программе профессионального 

обучения с 03 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место Божко Руслана 

Витальевича, поступающего в 1-ПО группу очного обучения по профессии 16675 

Повар.

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем приемкой' комдссийГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой о



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

03.09.2024 г. № 342-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51-у  от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 16 от 03.09.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 04 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Комарову Екатерину Дмитриевну, поступающую на базе основного общего 

образования и успешно прошедшую вступительные испытания в группу 1-ДО очного 

обучения по специальности 44.02.01 Дошкольное образование.

Директор

' Приказ подготовлен ответственны 
Т.Л. Малофеевой

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

03.09.2024 г.

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа е 2024 году

№ 344-у

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51-у  от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 9 от 23.08.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 04 сентября 2024 года на вакантное 

бюджетное место Тарасевич Даниила Ивановича, поступающего на базе основного 

общего образования в 1-Т группу очного обучения по профессии 35.01.27 Мастер 

Сельскохозяйственного производства. I,

Директор /т ‘ 'х гШ ы Ь - .  Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственным секретарем'Приемной ̂ миссии ГБПОУ ВО «ЮПИГ'К»
Т.Л. МалОфеевой



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

04.09.2024 г. № 348 -у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51-у  от 02.02.2024 г., на основании решения 

^  приемной комиссии колледжа (протокол № 18 от 04.09.2024 года) I ;

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 05 сентября 2024 года на вакантное 

бюджетное место Дыдыкина Тимура Муратовича, поступающего на базе основного 

общего образования в 1-Т группу очного обучения по профессии 35.01.27 Мастер 

сельскохозяйственного производства. , I

Директор

Приказ подготовлен ответственным 
Т.Л. Малофеевой

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

13.09.2024 г. № 374-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 26 от 13.09.2024 года) ' П - .  '

"ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих с 16 сентября 2024 года на вакантное 

бюджетное место Гунина Ивана Константиновича, поступающего на базе основного 

общего образования в 1-Т группу очного обучения по профессии 35.01.27 Мастер 

сельскохозяйственного производства. п V

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовлен ответственншм^|'кретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой ч&Й



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З  ■ '

09.09.2024 г. • V-' ■ № 359-у

О зачислении лиг} в число 
/  : обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51-у  от 02.02.2024 г., на основании решения 

^.приемной комиссии колледжа (протокол № 20 от 09.09.2024 года)

: п р и к а з ы в а ю :
1) Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 10 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Иванову Елену Борисовну, поступающую на базе основного общего образования и 

успешно прошедшую вступительные испытания в группу 1-ДО очного обучения по 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование. , ,

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

'М -.. ' V:
' Приказ

. т.л. м



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

11.09.2024 г. № 368-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 

^приемной комиссии колледжа (протокол № 22 от 11.09.2024 года)

Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 12 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Казанцева Артёма Вадимовича, поступающего на базе основного общего 

образования и успешно прошедшего вступительные испытания в группу 1-Ф очного 

обучения по специальности 49.02.01 Физическая культура.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ подготовлен ответственным
Т.Л. Малофеевой

Директор

;ой комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 24 от 12.09.2024 года)

специалистов среднего звена с 13 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Кораблева Данилу Игоревича, поступающего на базе основного общего образования 

и успешно прошедшего вступительные испытания в группу 1-Ф очного обучения по 

специальности 49.02.01 Физическая культура. ■ ; !

12.09.2024 г. № 371 -у

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки

Директор Е.В. Кудряшова

ч- - /  Приказ подготовлен ответственный секретарем приемной комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК» 
Т.Л. Малофеевой \ ̂  у



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Г осударственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

16.09.2024 г. № 396-у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 33 от 16.09.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 17 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Привезенцева Артёма Сергеевича, поступающего на базе основного общего 

образования и успешно прошедшего вступительные испытания в группу 1-Ф очного 

обучения по специальности 49.02.01 Физическая культура.

Приказ подготовлен ответствен
Т.Л. Малофеевой

Директор

комиссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

16.09.2024 г. № 398 -у

О зачислении лиц в число 
обучающихся колледжа в 2024 году

В соответствии с п.46 Правил приема в ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» на 2024-2025 учебный год, утвержденных 
приказом директора колледжа № 51—у от 02.02.2024 г., на основании решения 
приемной комиссии колледжа (протокол № 35 от 16.09.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число обучающихся колледжа по программам подготовки 

специалистов среднего звена с 17 сентября 2024 года на вакантное бюджетное место 

Шухтина Егора Александровича, поступающего на базе основного общего 

образования и успешно прошедшего вступительные испытания в группу 1 -Ф очного 

обучения по специальности 49.02.01 Физическая культура.

Директор а Е.В. Кудряшова
№ \  ■ '« л  и ;  ж

о 'З ’ -*: «.Й

ч—̂  Приказ подготовлен ответственны м^^ У|иссии ГБПОУ ВО «ЮПИГК»
Т.Л. Малофеевой


		2024-10-02T14:38:45+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




